
\
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//А
от ̂  КУ, 2022 №

г. Стародуб

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для
предоставления гражданам,
имеющих трех и более детей, в
собственность на территории
Стародубского муниципального
округа

В соответствии с Законом Брянской области от 30.07.2019г. «О
бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в
собственность земельных участков в Брянской области», администрация
Стародубского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность

бесплатно на территории Стародубского муниципального округа Брянской

области, согласно приложению.

2.Постановление администрации Стародубского муниципального округа

от 24.08.2021г. № 1123 «Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более

детей, в собственность на территории Стародубского муниципального
округа», считать утратившим силу.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Стародубского муниципального

округа Ю.Н. Ермольчик.

Глава администраций--^^%1Х^ -;У сГ^> ,̂ ,Сг̂ | """ А. В. Подольный



к постановлению
Стародубск

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
предназначенных для предоставления гражданам

детей в собственность бесплатно на территории Стар
муниципального округаБрянской области

п/п

1

2

3

4

5

6

Адрес земельного участка

Брянская область,
Старо дубский район, с.
Запольские Халеевичи,
ориентир жилой дом № 16
по ул. Школьная, примерно
л /~\ г205 м на юг относительно
ориентира

Брянская область,
Старо дубский район, с.
Запольские Халеевичи,
ориентир жилой дом № 16
по ул. Школьная, примерно
"1 /^ С165 м на юг относительно
ориентира

Брянская обл.,
А *

г.Стародуб
ул. Надежды, 40

Брянская обл.,
г.Стародуб,

ул.Весенняя,34•/ ?

Брянская обл.,
г.Стародуб,± г "'•' ?

ул.Миклашевского, 1 1* ?

Брянская обл.,
г.Стародуб,

ул.Миклашевского, 1 3

Кадастровый
номер

X

--

32:23:0010911:3

32:23:0010911:4

•

32:23:0401104:456

32:23:0400102:252
1

32:23:0401304:159

32:23:0401304:161

Площадь,
кв.м

2000

2500

1205

1332

•"

1355

1428

Вид
разрешенного
использования

Жилые дома
усадебного типа

в черте
населенного
пункта для

ведения личного
подсобного

„
хозяйства

Жилые дома
усадебного типа

в черте
населенного
пункта для

ведения личного
подсобного

*_*
хозяйства

Для
индивидуального

ЖИЛИЩНОГО

строительства
Для

индивидуального
жилищного
строительства

Для
индивидуального
жилищного
строительства

Для
индивидуального
жилищного



7

8

9

10

11

12

Брянская обл.,
г.Стародуб,

ул.Миклашевского, 1 7

Брянская обл.,
Стародубский р-н, с.
Меленск, ул. Светлая № 7

Брянская обл.,
г.Стародуб,

ул. Весенняя №,30

Брянская обл.,
г.Стародуб,

ул. Виталия Солорева, №1

Брянская обл.,
Стародубский р-н,
с. Меленск, ул. Озерная № 7

Брянская обл. г. Стародуб.
ул. Виталия Солорева, №9

32:23:0401304:163

32:23:0051605:82

32:23:0400102:191

32:23:0401104:466

32:23:0000000:1293

32:23:0401104:469

1428

1503

1248

1500

1501

1500

строительства

Для
индивидуального
жилищного
строительства
Для
индивидуальной
жилой застройки

Для
индивидуального
жилищного
строительства

Для
индивидуального
жилищного
строительства
Для
индивидуальной
жилой застройки
Для ведения
личного
подсобного
хозяйства


